COMFORT

=

SKUPINA CEZ

Podminky uziti produktu COMFORT

Cena dodavky plynu je pro zédkaznika stanovena v prvnich
dvanacti (12) mésicich od zahajeni dodavky cenikem ,A*
Obchodnika. Po uplynuti dvanacti (12) mésict od zahajeni
dodavky se jeji cena pro zbyvajici dobu trvani smluvniho vztahu dle
Smlouvy fidi podle ceniku ,B“ Obchodnika, pokud se Obchodnik
a Zakaznik nedohodnou jinak.

Obchodnik prohlasuje, Ze po dobu prvnich dvanacti (12) mésicl
dodavky budou celkové ceny plynu minimalné o 5 % nizsi, nez
ceny zakladniho produktu, nabizené dodavatelem Prazska
plynarenska, a. s., a zaroven po zbyvajici dobu trvani smluvniho
vztahu budou ceny plynu nizsi, nez ceny zakladniho produktu,
nabizené dodavatelem Prazska plynarenska, a. s.

Distribu¢ni ¢ast ceny a ostatni poplatky jsou

uréovany Energetickym regula¢nim uradem.

Ceny jsou uvedeny v K&
vcetné 21% DPH (bez DPH).

Chyby tisku vyhrazeny.

Bezplgtné Zakaznicka
linka CEZ Prodej

800 810 820

kazdy den od 7 do 20 hodin

cez@cez.cz
WWW.Ce2Z.CZ

Zasilaci adresa

CEZ Prodej, a.s.
Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzen

CEZ Prodej, a.s., IC 27232433, spolednost je zapsana
v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem
v Praze, oddil B, vlozka 22581



COMFORT

OBCHODNI CAST CENY

ROCNi ODBER v MWh

do 1,89

1

cena za dodavku
plynu

K&/MWh

2
stala platba

K&/meésic

DISTRIBUGNiI CAST CENY

3

cena za distribuci
plynu

K&/MWh

4

stala platba

K&/meésic

CELKOVA CENA
5 6

celkova jednotkova
cena za plyn

sloupce 1+ 3

K&/MWh

cenik ,,A“

sloupce 2 + 4

K&/meésic

soucet stalych
plateb

1 459,26

(1206,00)

87,12

(72,00)

565,19 (467,10)

87,95

(72,69)

2024,45 (167310)

175,07

ivAmM voDU nad 1,89 do 7,56

1 471,36

216,00)

84,70

(70,00)

339,70 (280,74)

123,13

(101,76)

1811,06 (1496,74)

207,83

nad 7,56 do 15

1414,49

169,00)

130,68

(108,00)

309,13 (255,48)

141,05

(116,57)

1723,62 (1424,48)

271,73

nad 15 do 20

1 415,70

170,00)

129,47

(107,00)

287,08 (237,26)

165,94

(137,14)

1702,78 (1407,26)

295,41

nad 20 do 25

1415,70

170,00)

129,47

(107,00)

287,08 (237,26)

165,94

(137,14)

1702,78 (1407,26)

295,41

nad 25 do 30

1419,33

173,00)

123,42

(102,00)

235,42 (194,56)

269,15

(222,44)

1 654,75 (1367,56)

392,57

nad 30 do 35

1 419,33

178,00)

123,42

(102,00)

235,42 (194,56)

269,15

(222,44)

1654,75 (1367,56)

392,57

nad 35 do 40

1419,33

173,00)

123,42

(102,00)

235,42 (194,56)

269,15

(222,44)

1654,75 (1367,56)

392,57

nad 40 do 45

1419,33

178,00)

123,42

(102,00)

235,42 (194,56)

269,15

(222,44)

1654,75 (1367,56)

392,57

nad 45 do 50

1419,33

173,00)

122,21

(101,00)

222,42 (183,82)

309,88

(256,10)

1641,75 (1356,82)

432,09

nad 50 do 55

1 419,33

178,00)

122,21

(101,00)

222,42 (183,82)

309,88

(256,10)

1641,75 (1356,82)

432,09

nad 55 do 63

TOPIM HODNE nad 63 do 315

1

1419,33

173,00)

cena za dodavku
plynu

K&/MWh

122,21

2

(101,00)

cena za kapacitu

K&/m?

222,42 (183,82)

3

cena za distribuci
plynu

K&/MWh

4

309,88

(256,10)

cena za kapacitu

K&/m?

1641,75 (1356,82)

5 6

celkova jednotkova
cena za plyn

sloupce 1+ 3

K&/MWh

432,09

Soucet cen
za kapacitu

sloupce 2 + 4

K&/m?

1376,98

(1138,00)

107,54

(88,87)

159,89 (132,14)

146,81

(121,33)

1536,87 (1270,14)

254,35

(210,20)

nad 315

1 376,98

(1 138,00)

107,54

(88,87)

159,89 (132,14)

146,81

(121,33)

1536,87 (1270,14)

254,35

(210,20)

pro doméacnosti je horni hranice bez omezeni

VYPOGET CELKOVE ROCNi PLATBY ZA PLYN

ro¢ni spotifeba v MWh x sloupec 5

+ 12 x sloupec 6

v pfipadé podnikatell je nutné k vypoctu pricist

i dan ze zemniho plynu 37,03 K¢ (30,60 K&)/MWh

cena za distribuci plynu (sloupec 3) obsahuje
i poplatek za ¢innost OTE 2,47 K¢ (2,04 K&)/MWh

VYPOCGET CELKOVE ROCNi PLATBY ZA PLYN

roéni spotfeba v MWh

x sloupec 5

+ 12 x sloupec 6

+ rocni spotfebavm?® / 115

x sloupec 7

v piipadé podnikatell je nutné k vypodctu pricist

i dan ze zemniho plynu 37,03 K¢ (30,60 K&)/MWh
cena za distribuci plynu (sloupec 3) obsahuje

i poplatek za ¢innost OTE 2,47 K¢ (2,04 K&)/MWh

domacnosti a podnikatelé



